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Im Haushalt sind die Sachkonten des Produktes 5405 wie folgt anzupassen

Ertrége und Aufwendungen

432190 Sonst. Benutzungsgebiihren u.a. Entgelte
432210 StraBenreinigungsgebihren

Ordentliche Ertrége

523500 Erst. an verb.Untern.,Beteil.,Sond.verm.
529190 Sonst. Aufwendungen fir Dienstleistungen

Ordentliches Ergebnis
Ergebnis der Ifd. Verwaltungstatigkeit

924330 ILV StraRenr. 6ff. Interesse

Ertr. aus internen Leistungsbeziehungen

Teilergebnis

Haushalt Wuppertal NKF
Teil-/Ergebnisplan PSP-Element
Selektionsdatum: 09.10.2018
Planversion: D6 Haushaltsplanentwurf
PSP-Element: PSP 1.54.05.01 StraRenreinigung
Selektionszeitraum:  01-13 /2019

StraBenreinigungsgebiihr
2019
gemaR Kalkulation

0,00 €
-9.100.000,00 €

12.000.000,00€
0,00 €

2.900.000,00€
2.900.000,00€

-2.184.107,00€

-2.184.107,00€

715.893,00 €

0,00 €
9.780.360,72 €

12.619.634,63€
0,00 €

2.839.273,90€
2.839.273,90€

-2.839.273,90€

2.839.273,90€

0,00 €




